
CARTA DE MASAJES
MASSAGES A LA CARTE

Imprescindible cita previa.
It’s necessary to book an appointment.

Relajante.............................................
Relaja los músculos y elimina  tensiones. 

Quiromasaje.......................................
Masaje terapeutico, alivia los dolores
musculares y las contracturas.

Holístico.............................................
Combina varios masajes terapeuticos.
(geotermal, aromático, circulatorio y relajante).

Masaje de velas...................................
Estimula tus terminaciones nerviosas.

Aromaterapia......................................
Con esencias aromáticas extraidas
de plantas medicinales.

Chocolaterapia....................................
Estimula todos los sentidos con un clásico

Envoltura de Oro (Corporal)................
Antiarrugas, hidratante y estimulante.

Masaje Oriental (Corporal)..................
Con aceites de coco, esencias de citricos
y sales minerales.

Relaxing..............................................
Relaxes muscles and eliminates tension.

Chiromassage......................................
Therapeutic massage, relieves muscle
pain and contractures.

Holistic................................................
Combines various therapeutic massages.
(geothermal, aromatic, circulatory and relaxing).

Candle Massage..................................
Stimulates nerve endings.

Aromatherapy......................................
With aromatic essences extrated from
medicinal plants.

Chocotherapy......................................
Stimulate all senses with this classic.

Golden Massage (body)....................... 
Anti-wrinkle, moisturieing, stimulating.

Oriental Massage (body)......................
With coconut oil, citric essence and mineral
salts.

MASAJES / MASSAGES

Piernas enteras
Medias piernas
Labio superior
Ingles
Axilas
Cejas

Full legs
Half legs
Upper lip
Inner thighs
Underarms
Eyebrows

25,00€
15,00€

8,00€
12,00€
10,00€

8,00€

25,00€
15,00€

8,00€
12,00€
10,00€

8,00€

DEPILACIONES MUJER/ WOMEN HAIR REMOVAL

Piernas enteras
Medias piernas
Glúteos
Brazos
Pecho
Espalda

Full legs 
Half legs 
Buttocks
Arms
Chest
Back

28,00€
18,00€
15,00€
17,00€
23,00€
24,00€

28,00€
18,00€
15,00€
17,00€
23,00€
24,00€

DEPILACIONES HOMBRE / MENS HAIR REMOVAL

15,00€
62,00€
99,00€

15,00€
62,00€
99,00€

Entrada 1 día
Bono 5 días
Bono 10 días
Consultar altas para socios. 

1 day
Voucher 5 days
Voucher 10 days
Request membership information

SPA / SPA

“El masaje es una de las medicinas naturales más antiguas que existen.”
“Massage is one of the oldest natural medicines that exist”.

Puedes consultar todos los servicios y sus tarifas en la página web del hotel www.hoteldynastic.com o en el teléfono 96 585 30 30. Para más información o reservar cita, marca la extensión 3010 desde tu habitación. 
You can find out about all our services, an their rates on our website www.hoteldynastic.com or phone +34 96 585 30 30. For more information or to book an appointment, dial extensión 3010 from your room. 

Tarifas vigentes desde el 01/05/2022. Valid from 01/05/2022.

Hidratación PREMIER con mascarilla negra del Mar Muerto
Masaje facial relajante
Hidratación PREMIER con sales minerales
Hydration PREMIER with black Dead Sea mask
Relaxing facial massage
Hydratation PREMIER with mineral salts

50,00€
35,00€
45,00€
50,00€
35,00€
45,00€

FACIALES/ FACIAL

Manicura
Manicura Francesa
Pedicura
Pedicura Francesa

Manicure
French Manicure
Pedicure
French Pedicure

15,00€
18,00€
32,00€
35,00€

15,00€
18,00€
32,00€
35,00€

BELLEZA/ BEAUTY

2 masajes relajantes corporales + circuito SPA
2 Relaxing massage + Spa
2 masajes relajantes, con cava y bombones + SPA
2 relaxing massage, champagne & bombons + SPA

115,00€
115,00€
128,00€
128,00€

OFERTAS EN PAREJA /COUPLE OFFERS

(l) 35,00€
(c) 50,00€

(l) 40,00€
(c) 55,00€

(c) 85,00€

(c) 49,00€

(l) 40,00€
(c) 55,00€

(c) 75,00€

(c) 58,00€

(c) 54,00€

(l) 35,00€
(b) 50,00€

(l) 40,00€
(b) 55,00€

(b) 85,00€

(b) 49,00€

(l) 40,00€
(b) 55,00€

(b) 75,00€

(b) 58,00€

(b) 54,00€

(l) local (c) corporal / (l)local (b) body

OFERTA
OFFER


